





2014-2020



COMUNE DI CARRÈ

Piazza IV Novembre, 5 – 36010 Carrè (VI)

C.F. e P. IVA n. 00249160243



Tel. 0445/893045 www.comune.carre.vi.it e-mail info@comune.carre.vi.it PEC carre.vi@cert.ip-veneto.net

Comune di Carrè (VI)

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE 2014/2020

PROGETTI PER LAVORI DI PUBBLICA UTILITÀ FINALIZZATI ALL'INSERIMENTO LAVORATIVO TEMPORANEO DI SOGGETTI DISOCCUPATI ANNO 2021

AVVISO

PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA RELATIVA AL PROGETTO
"RETE DEL PATTO TERRITORIALE PER LA CITTADINANZA ATTIVA RAGGRUPPAMENTO
DEL COMUNE DI THIENE"

DGR N. 16 del 12/01/2021 AL FINE DELL'INSERIMENTO LAVORATIVO TEMPORANEO DI
DISOCCUPATI PRIVI DI TUTELE

SI COMUNICA CHE IL TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO AL SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO E' STATO PROROGATO AL 3 SETTEMBRE 2021 ALLE ORE 12.30.

IL RESPONSABILE DELEGATO DEL SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO

Geom. Maculan Alessandro

Il presente provvedimento si inserisce nell'ambito del Piano Sviluppo e Coesione di cui all'art. 44 della legge 58/2019, a seguito dell'Accordo tra Regione del Veneto e Ministro per il Sud e la coesione territoriale a valere sulle risorse del Fondo Sviluppo e Coesione 2014-2020 assegnate alla Regione del Veneto con

Delibera CIPE n. 39 del 28/07/2020, destinate al finanziamento di iniziative di contrasto all'emergenza "COVID-19" e al contempo a garantire la prosecuzione dell'attuazione della strategia del POR FSE Veneto 2014-2020.